
Arbetsprotokoll

Match nr: 24 4 1634 023 Serie: Pojkar - P13 Syd
Datum: 2024-11-09 Kl: 11:30
Arena: Sjöviksskolan, STOCKHOLM

  OV Helsingborg HK 2 - Eslövs HF 2 

Rad Tid Mål Lag Händelse Nr Spelare

1 0:00 OV Helsingbo... Spelare aktiverad 3 Mohammed Ubeid

2 0:00 OV Helsingbo... Spelare aktiverad 5 Ville Gavelstad

3 0:00 OV Helsingbo... Spelare aktiverad 7 Leviz Idman

4 0:00 OV Helsingbo... Spelare aktiverad 8 Kasper Bjerén

5 0:00 OV Helsingbo... Spelare aktiverad 11 Demir Firat

6 0:00 OV Helsingbo... Spelare aktiverad 24 Felix Sundström Krantz

7 0:00 OV Helsingbo... Spelare aktiverad 25 Anik Popova

8 0:00 OV Helsingbo... Spelare aktiverad 26 Tobias Rosenborg

9 0:00 OV Helsingbo... Spelare aktiverad 31 Sigge Hoffert

10 0:00 OV Helsingbo... Spelare aktiverad 34 Linus Juhlin

11 0:00 OV Helsingbo... Spelare aktiverad 35 Pelle Ianos

12 0:00 OV Helsingbo... Spelare aktiverad 39 Max Wilhelmsson

13 0:00 OV Helsingbo... Spelare aktiverad 47 Pietro Valerin

14 0:00 Eslövs HF 2 Spelare aktiverad 7 Helmer Erlandsson

15 0:00 Eslövs HF 2 Spelare aktiverad 8 Lukas Simonsson Ranbro

16 0:00 Eslövs HF 2 Spelare aktiverad 9 Stig Lekeberg

17 0:00 Eslövs HF 2 Spelare aktiverad 13 Oskar Åberg

18 0:00 Eslövs HF 2 Spelare aktiverad 18 Erik Edström

19 0:00 Eslövs HF 2 Spelare aktiverad 22 Leo Bengtsson

20 0:00 Eslövs HF 2 Spelare aktiverad 24 Hugo Lundquist

21 0:00 Eslövs HF 2 Spelare aktiverad 28 Arvid Dahlkvist

22 0:00 Eslövs HF 2 Spelare aktiverad 32 Rasmus Lengbrant

23 0:00 Eslövs HF 2 Spelare aktiverad 37 Silas Cederborg

24 0:00 Eslövs HF 2 Spelare aktiverad 54 Fabian Jenvert

25 0:00 Eslövs HF 2 Spelare aktiverad 55 Adam Nordén

26 0:00 Start första halvlek

27 1:32 1-0 OV Helsingbo... Mål 35 Pelle Ianos

28 2:58 1-1 Eslövs HF 2 Mål 7 Helmer Erlandsson

29 4:43 2-1 OV Helsingbo... Mål 5 Ville Gavelstad

30 5:39 3-1 OV Helsingbo... Mål 31 Sigge Hoffert

31 6:06 3-2 Eslövs HF 2 Mål 24 Hugo Lundquist

32 8:33 4-2 OV Helsingbo... Mål 24 Felix Sundström Krantz

33 11:45 4-3 Eslövs HF 2 Mål 8 Lukas Simonsson Ranbro

34 13:54 5-3 OV Helsingbo... Mål 8 Kasper Bjerén

35 14:38 5-4 Eslövs HF 2 Mål 28 Arvid Dahlkvist
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36 15:46 OV Helsingbo... Tilldömd 7-m

37 16:22 5-5 Eslövs HF 2 Mål 37 Silas Cederborg

38 18:19 6-5 OV Helsingbo... Mål 11 Demir Firat

39 20:25 7-5 OV Helsingbo... Mål 39 Max Wilhelmsson

40 21:52 7-6 Eslövs HF 2 Mål 9 Stig Lekeberg

41 22:10 8-6 OV Helsingbo... Mål 24 Felix Sundström Krantz

42 22:45 Eslövs HF 2 Tilldömd 7-m

43 23:33 9-6 OV Helsingbo... Mål 39 Max Wilhelmsson

44 23:45 9-7 Eslövs HF 2 Mål 18 Erik Edström

45 24:20 10-7 OV Helsingbo... Mål 35 Pelle Ianos

46 24:31 10-8 Eslövs HF 2 Mål 18 Erik Edström

47 25:00 1:a halvlek är slut

48 25:00 2:a halvlek startades

49 25:36 Eslövs HF 2 Tilldömd 7-m

50 25:45 10-9 Eslövs HF 2 Mål 7-m 9 Stig Lekeberg

51 27:53 10-10 Eslövs HF 2 Mål 55 Adam Nordén

52 29:11 11-10 OV Helsingbo... Mål 5 Ville Gavelstad

53 30:02 11-11 Eslövs HF 2 Mål 7 Helmer Erlandsson

54 31:36 12-11 OV Helsingbo... Mål 8 Kasper Bjerén

55 32:02 13-11 OV Helsingbo... Mål 8 Kasper Bjerén

56 32:53 14-11 OV Helsingbo... Mål 34 Linus Juhlin

57 33:55 15-11 OV Helsingbo... Mål 25 Anik Popova

58 34:25 15-12 Eslövs HF 2 Mål 24 Hugo Lundquist

59 34:51 16-12 OV Helsingbo... Mål 34 Linus Juhlin

60 35:41 16-13 Eslövs HF 2 Mål 28 Arvid Dahlkvist

61 38:03 16-14 Eslövs HF 2 Mål 54 Fabian Jenvert

62 42:00 16-15 Eslövs HF 2 Mål 9 Stig Lekeberg

63 42:04 17-15 OV Helsingbo... Mål 34 Linus Juhlin

64 42:27 17-16 Eslövs HF 2 Mål 32 Rasmus Lengbrant

65 43:41 17-17 Eslövs HF 2 Mål 9 Stig Lekeberg

66 46:05 17-18 Eslövs HF 2 Mål 8 Lukas Simonsson Ranbro

67 46:53 18-18 OV Helsingbo... Mål 8 Kasper Bjerén

68 48:16 19-18 OV Helsingbo... Mål 24 Felix Sundström Krantz

69 50:00 Matchen är slut
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